
 
Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

07.09.2023                                  м. Суми                  № 19-ОД 

 

Про створення атестаційної  

комісії І рівня у  2023–2024 

навчальному році 

          

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України  від 09.09.2022              

№ 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р.                 

за  № 1649/38985 та з  метою атестації у 2023-2024 навчальному році 

педагогічних працівників Навчально-методичного центру професійно-технічної 

освіти  у Сумській області 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити атестаційну комісію Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти у Сумській області у складі: 

Самойленко Н.Ю. 

 

Скиба В.М. 

- директор Навчально-методичного центру професійно-

технічної освіти у Сумській області, голова комісії; 

- заступник директора з методичної роботи Навчально-

методичного центру професійно-технічної освіти у 

Сумській області; 

Василенко О.В. 

 

Докторович Г.І. 

- методист Навчально-методичного центру професійно-

технічної освіти у Сумській області, секретар комісії; 

- методист Навчально-методичного центру професійно-  

технічної освіти у Сумській області; 

Кіхтенко І.В. - методист Навчально-методичного центру професійно-  

технічної освіти у Сумській області. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор                                 Наталія САМОЙЛЕНКО           

                          

          
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Любов КУЛАК  - головний бухгалтер  

 

 

Олена КРИВОХИЖА - провідний спеціаліст-    

  юрисконсульт  

 
 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

________     _______   Галина ДОКТОРОВИЧ 

 

_________   _______   Інна КІХТЕНКО 

 

________     _______   Віктор СКИБА 

 

Оксана Василенко 


